NIEUPRZYWILEJOWANYCH,
3) ZWROT W PIERWSZEJ KOLEJNOŚCI WNIESIONYCH WPŁAT NA AKCJE W
PRZYPADKU LIKWIDACJI SPÓŁKI,
4) ŻĄDANIE ZWOŁANIA WALNEGO ZGROMADZENIA BEZ WZGLĘDU NA
PROCENTOWY UDZIAŁ AKCJI W KAPITALE ZAKŁADOWYM,
5) AKCJOM IMIENNYM SERII B W LICZBIE NIE MNIEJSZEJ NIŻ 2.400 (DWA TYSIĄCE
CZTERYSTA) PRZYSŁUGUJE PRAWO POWOŁANIA I ODWOŁANIA JEDNEGO
CZŁONKA ZARZĄDU W FUNKCJI WICEPREZESA ZARZĄDU SPÓŁKI ORAZ JEDNEGO
CZŁONKA RADY NADZORCZEJ SPÓŁKI.

35 - 1) DWA GŁOSY NA AKCJĘ NA WALNYM ZGROMADZENIU SPÓŁKI,
2) WYPŁATA DYWIDENDY, KTÓRA PRZEWYŻSZA O POŁOWĘ DYWIDENDĘ

[...]

NIEUPRZYWILEJOWANYCH,
3) ZWROT W PIERWSZEJ KOLEJNOŚCI WNIESIONYCH WPŁAT NA AKCJE W
PRZYPADKU LIKWIDACJI SPÓŁKI,
4) ŻĄDANIE ZWOŁANIA WALNEGO ZGROMADZENIA BEZ WZGLĘDU NA
PROCENTOWY UDZIAŁ AKCJI W KAPITALE ZAKŁADOWYM,
5) AKCJOM IMIENNYM SERII B W LICZBIE NIE MNIEJSZEJ NIŻ 2.400 (DWA TYSIĄCE
CZTERYSTA) PRZYSŁUGUJE PRAWO POWOŁANIA I ODWOŁANIA JEDNEGO
CZŁONKA ZARZĄDU W FUNKCJI WICEPREZESA ZARZĄDU SPÓŁKI ORAZ JEDNEGO
CZŁONKA RADY NADZORCZEJ SPÓŁKI. 6) AKCJOM IMIENNYM SERII B W LICZBIE
NIE MNIEJSZEJ NIŻ 2.400 (DWA TYSIĄCE CZTERYSTA) PRZYSŁUGUJE UPRWANIENIE
DO OZNACZENIA OSOBY PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ PRZESA ZARZĄDU, SPORÓD OSÓB
POWOŁANYCH PRZEZ WALNE ZGROMADZENIE DO ZARZĄDU. UPRAWNIENIE TO
PRZYSŁUGUJE DLA KADENCJI TRZECIEJ I CZWARTEJ ORAZ KOLEJNYCH DWÓCH
NASTĘPUJĄCYCH PO SOBIE KADENCJI UWZGLĘDNIAJĄC NAPRZEMIENNE